宁夏医科大学工会委员会文件
宁医工字[2018] 09 号
__________________________________________

关于2018年教职工疗休养的通知

学校各分工会：

为认真贯彻落实《教师法》关于“因地制宜地安排教师休养”精神，根据《宁夏医科大学教职工疗休养实施办法》，今年学校将继续组织部分优秀教职工参加暑期疗休养。现将有关事项通知如下：

一、参加疗休养活动的对象

疗休养活动对象为工作满三年以上在编、在岗的优秀教职工。以一线教师为主，同等条件下，优先安排年龄较大的、工龄较长的优秀教职工参加,名额为100名。

为落实第二届教职工代表大会提案，自2018年起，工会每年将增加50个名额，组织学校上一年度考核优秀人员、先进工作者参加疗休养（此名额不受以前已参加过疗休养的限制）。

二、疗休养线路（两条线路任选一条）

山东青岛、威海

四川成都、青城山、都江堰

三、时间安排

青岛、威海: 7月27日-8月4日  共9天

成都、青城山：7月27日-8月3日  共8天

四、费用

青岛、威海地区全程由宁夏教育振兴旅行社负责，团费为每人2760元，校工会补助人均2160元，个人承担600元。

成都、青城山团费以招标价为准，校工会补助人均2160元，超出部分由个人承担。

注意事项

    1、此次活动由校工会统一组织安排，各单位要配合做好服务保障，加强安全法纪教育，确保外出活动安全。

2、参加活动的同志必须身体健康，无传染病，能坚持正常活动，服从统一安排。

3、本次活动谢绝携带家属或以疗休养名义探亲访友。

4、凡已报名参加活动的人员，到时间不能按时参加而造成的经济损失，由报名人员自己承担。

六、名额分配（附加为考核优秀及先进工作者名额）

	分工会
	名额

分配
	分工会
	名额

分配

	基础医学院分工会
	15+8
	理学院分工会
	3+2

	口腔医学院分工会
	2+1
	护理学院（高等职业技术

学院）分工会
	5+3

	外国语教学部分工会
	3+2
	药学院分工会
	6+3

	公共卫生与管理学院分工会
	7+4
	中医学院（回医学院）

分工会
	6+3

	马克思主义学院分工会
	2+1
	教务分工会
	5+3

	机关分工会
	13+7
	继续教育学院分工会
	2+1

	国际教育学院分工会
	1
	档案馆与学报分工会
	1+1

	科研分工会
	4+2
	图书馆分工会
	3+1

	临床医学院分工会
	4+2
	离退休服务处分工会
	1

	颅脑与生育力与实验室

分工会
	2+1
	体育部分工会
	3+1

	后勤管理处分工会
	9+4
	附属回医中医院
	3

七、各分工会参加疗休养的教职工名单，经学院（部门）党政联席会议研究确定后，于7月 4 日上午12：00之前将姓名、性别、身份证号码、联系电话电子版发送至电子邮箱：wendy1600@163.com。纸质版盖章签字及身份证复印件（正反面复印在一张纸上）递交校工会。联系人：王金风   电话：6980091

    八、职工疗休养具体要求按《宁夏医科大学教职工疗休养实施办法（试行）》执行。

附件：1.详细行程安排表

      2.宁夏医科大学2018年教职工暑期疗休养报名表

宁夏医科大学工会

                                 2018年6月26日

成都、青城山

	日期
	日程安排
	用餐
	住宿

	7月/27日
	银川—成都 早上集合，统一乘坐大巴前往火车站，银川乘K1615次火车11：27赴成都，全天火车上
	无
	火车

	28日
	次日14：25抵达成都火车站后，入住疗养酒店
	晚餐
	青城山

	29日
	全天自由活动，释放压力，调养身心
	全天餐
	青城山

	30日
	早餐后参观爱国主义教育基地都江堰水利工程：了解工程修建历史及原理，体会古代水利工程的伟大，都江堰水利工程如何让成都平原成为“水旱从人，不知饥馑，时无荒年的天府之国”，下午返回青城山疗养酒店
	全天餐
	青城山

	31日
	早餐后返回成都市赴四川财经大学考察学习
	全天餐
	成都

	8月/1日
	全天自由活动，释放压力，调养身心
	全天餐
	成都

	2日
	成都—银川早上自由活动，中餐后酒店集合出发前往火车站，乘K1616次火车15：31返回银川。
	早中餐
	火车

	3日
	全天火车上，晚21：18分抵达银川市结束疗休养行程。
	无
	X

青岛、威海

	 日期
	日程安排
	用餐
	住宿

	7月

27日
	下午16:00老医科大东大门集合，统一乘坐大巴前往火车站，银川乘K128（18:28）分的火车赴青岛
	不含餐
	火车

	28
	下午15：42抵达蓝村，后乘车前往威海()车程2.5小时)晚餐后入住酒店
	晚
	威海

	29
	享受海风、聆听大海，可到威海国际海水浴场洗海澡
	早中晚
	威海

	30
	乘船登刘公岛--进入爱国主义教育基地，参观1888年北洋水师所在地—中日甲午战争博物馆、刘公岛博览园、陈列馆
	早中晚
	威海

	31
	疗养盛地，自由活动，身心放松
	早中晚
	威海

	8月

1日
	山东大学威海分校参观、学习、考察、交流.主要内容：校园文化建设、学术交流、听名师讲座、交流经验等（山东大学威海分校实行三学期制、学分制。学校坚持以教学为中心，以科研为支撑，按照“加强基础、发展内涵、提高质量、建设特色”的工作思路，坚持全方位开放式发展战略、教育创新战略和人才强校战略，实现学校学术竞争力、社会影响力和国际化水平的三大提升，切实抓好学科建设、科学研究、人才队伍建设三项重点，着力打造“空间科学”、“海洋科学”和“韩国教育与研究”三大特色，全面提高学校的教育教学质量，提升整体办学水平和综合实力）
	早中晚
	威海

	2日
	早餐后退房，乘车赴青岛(车程4.5小时)，观看青岛浅海标志性建筑--栈桥,漫步于栈桥海滨,可见青岛湾形如弯月,栈桥似长虹卧波,回澜阁熠熠生辉。所谓“长虹远引”,“飞阁回澜”所指即此，小青岛沿途观赏被誉为“万国建筑博物馆”的八大关，这里树木成荫,繁花似锦,空气清新，环境优美，尤以绚丽多姿的西式别墅最负盛名。赴五四广场，大型城市标志性雕塑——五月的风，是目前我国体重最大的钢质雕塑，与海上百米喷泉共同组成了充满生机，无比瑰丽的现代都市画卷。后晚餐，晚餐后前往酒店入住
	早中晚
	青岛

	3日
	早乘K1286（11:33）火车返回银川
	早
	火车

	4日
	早09:50抵达银川市,结束疗休养行程
	不含餐

	报价
	2760元/人

	接待
标准
	1、住宿：全程入住商务酒店双标间（彩电，独卫，安全干净），全程不提供自然单间，若
产生单房差须由客人自己支付；

2、用餐：6早11正正餐十人一桌、八菜一汤、酒水自理；（备注：如有不用餐的请提前一天告知导游）；

3、服务：全程工作人员陪同服务；

4、交通：53座空调旅游车；

5、门票：行程所列景点第一门票（自费景点及特殊标记除外）；

6、银川/青岛，青岛/银川硬卧火车；

7、旅行社责任险及旅游意外伤害险。

	不含
	单房差费、个人消费、火车上的餐费、行程内所列自费项目及行程外一切费用支出。

	行程
备注
	如遇人力不可抗拒因素（如自然灾害、政策性调价、交通管制、政府行为等），造成疗养变化所产生费用由个人现场自理；按铁路规定，火车票实名制，客人名字要准确无误；职工上火车时需携带有效身份证原件，入住酒店也需要身份证。
职工如在旅游过程中对我们的服务有异议，请在当地就地解决，回程投诉均不受理。受理投诉均以当地填写的意见书为准，请务必真实填写，如虚假填写或不填写意见书而产生的后续争议和投诉，本社恕不受理。

	温馨
提示
	必带物品：身份证
关于天气：

威海因地处海岸线，常遇到天气变化，出发前一定要注意天气预报。早晚温差大出门要留意防寒，最好随身带一件薄款的长袖，最近几天威海和青岛的天气低温在20度左右，高温在29度左右，由于空气质量好，所以空气透明度高，防晒是必须的，准备阳伞，防晒霜，墨镜帽子等。
关于交通:

山东总面积15.67万平方公里，景点与景点之间的距离很远，并且为了职工的安全山东

交管局制定旅游车最高时速不可超过90/公里（千万别误会是车不够好才跑得慢…）。所以要游览山东全线各景点在车上的时间会很长，最多会行驶5个小时的车程。所以要晕车的游客请尽量自备晕车药。但是山东的高速公路全国第一，所以不会产生颠簸。

威海的交通灯跟很多城市不大相同——分为行人通过和机动车通过时间。人行灯亮起

时无论往哪个方向的人行道走都可以。反之人行灯不亮时就算绿灯亮起也不能过马路。

关于海鲜：

1、 吃海鲜时，适量喝点白酒和米醋，但吃海鲜不宜喝啤酒，因为食用海鲜时饮用大量啤酒会产生过多的尿酸从而引发痛风。

2、 吃海鲜后，一小时内不要食用冷饮、西瓜等食品，且不要马上去游泳；

3、 海鲜富含高蛋白，容易对蛋白质过敏的人请不要贪食哦。（海鲜中毒即由此引起。 )

4、 海鲜不宜与富含鞣酸的水果如柿子、葡萄等一起吃，如果要吃的话至少应间隔两个小时，因为鞣酸会破坏海鲜中的优质蛋白，大大降低海鲜的营养价值。

5、海鱼的头部富含矿物质砷，在大量维生素C的作用下会转化成有毒的3价砷（As3＋）状态，其毒性相当于砒霜，因此应避免在吃海鱼前后两小时内服用维生素C药丸。

6、在外面吃饭应该进正规饭店，如果没有则一定要先问明海鲜的名字、单位价格。

关于游泳:

1、安全无论在哪都是最重要的，最需要得到保证的。在海边游玩的朋友要小心了，如果下海游泳，小心水下的礁石、水母等危险的事物。游泳不要游向太远处，以防自己没有力气回不来

2、从酒店步行约十分钟即可到达到威海国际海水浴场游泳，游泳不收取任何费用，但如果需要在浴场冲澡换衣服则需要收取价格不等的费用

关于韩国货购物：

所有的韩货商场可以压价到很低的，几百的几十也可能成交，难免有些宰客的。所以可以使劲砍价，没事的。威海的韩国货比较多，但除了真正意义上的韩国特色的。比如韩国鼓，腰鼓和圆鼓，有一腰一圆保平安的说法，一个要价2，3百，可以砍到130一对。当然如果有威海的朋友可以在旁边说威海话助阵更好砍价。要是对韩国感兴趣，想淘淘，建议去海港大厦，那边的真货比较多。但是依然可以砍价，从酒店门口出来上文化路，在青少年活动中心站上七路车，在海港客运站下车，步行即可到达海港大厦韩国城，全程约1小时

关于火车票：

请大家保管好自己的火车票，下火车后全部交给全程陪同人员。

宁夏医科大学 2018年 教职工暑期疗休养报名表
部门：              地点:青岛、威海
	序号
	分工会
	姓名
	性别
	身份证号
	电话

宁夏医科大学 2018年 教职工暑期疗休养名单

部门：              地点: 成都、青城山
	序号
	分工会
	姓名
	性别
	身份证号
	电话